
Ogłoszenie nr 540146906-N-2019 z dnia 17-07-2019 r.

Dąbie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 570737-N-2019

Data: 08/07/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Dąbie, Krajowy numer identyfikacyjny 31101907100000, ul. Plac Mickiewicza  1, 62-660 

Dąbie, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 063 2710073 w. 112, e-mail

sekretariat@dabie.nowoczesnagmina.pl, faks 632 710 086.

Adres strony internetowej (url): www.gminadabie.pl; http://dabie.nowoczesnagmina.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w

roku 2019 w wysokości 4 195 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego

deficytu budżetu. 2. Dzień podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji

Zamawiającego w terminach i transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego z

wykorzystaniem do: - 30.07.2019 r. w kwocie 4 195 000,00 zł. na podstawie pisemnej

dyspozycji Zamawiającego (fax, e-mail). 3. Spłata rat kredytu nastąpi w latach 2023 – 2026 w

ratach miesięcznych na dzień podany w poniższej tabeli: Data spłaty Wysokość raty w zł

31.03.2023 120 000,00 30.04.2023 117 200,53 31.05.2023 120 000,00 29.09.2023 120 000,00

30.11.2023 120 000,00 29.03.2024 200 000,00 30.04.2024 154 000,00 31.05.2024 100 000,00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/098eaf19-7559-4b70-ab90-6f14...

1 z 4 2019-07-17 09:06



30.09.2024 156 000,00 29.11.2024 162 726,30 31.01.2025 132 000,00 28.02.2025 132 000,00

31.03.2025 132 000,00 30.04.2025 132 000,00 30.05.2025 132 000,00 30.06.2025 132 000,00

31.07.2025 132 000,00 29.08.2025 132 000,00 30.09.2025 132 000,00 31.10.2025 132 000,00

28.11.2025 132 000,00 30.12.2025 130 000,00 27.02.2026 125 000,00 31.03.2026 125 000,00

30.04.2026 125 000,00 29.05.2026 125 000,00 30.06.2026 125 000,00 31.07.2026 125 000,00

31.08.2026 125 000,00 30.09.2026 125 000,00 30.10.2026 125 000,00 30.11.2026 125 000,00

30.12.2026 125 073,17 4. Nie przewidujemy karencji w spłacie odsetek. Spłata kredytu

rozpocznie się od 31.03.2023 r. 5. Oprocentowanie na bazie zmiennej stawki WIBOR 3 M

oraz marży banku. Wykonawca zobowiązany jest podać wysokość marży w procentach. Dla

celów porównywalności cenowej ofert oprocentowanie należy liczyć na podstawie notowania

WIBOR 3 M obowiązującego w dniu ogłoszenia niniejszego zamówienia w Biuletynie

Zamówień Publicznych na portalu UZP. 6.Marża banku jest stała w okresie kredytowania. 7.

Wysokość jednorazowej prowizji od udzielonego kredytu Wykonawca zobowiązany jest

podać w procentach. Prowizja będzie płatna w terminie uruchomienia każdej transzy kredytu.

8.Spłata odsetek następować będzie w okresach miesięcznych bez karencji, tylko od kwoty

faktycznie uruchomionego kredytu. 9. Zabezpieczenie kredytu będzie w formie weksla „ in

blanco” wraz z deklaracją wekslową – do wysokości zobowiązania. 10. Kredytobiorcy będzie

przysługiwać prawo do zaciągnięcia mniejszej kwoty kredytu /nie wykorzystanie pełnej kwoty

kredytu/ oraz prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów oraz

możliwości przesunięcia spłaty kredytu w ramach ustalonych lat kredytowania. 11. Nie

przewiduje się innych kosztów związanych z obsługą kredytu niż wymienione w SIWZ. 12.

Oferta powinna dotyczyć wykonania wszystkich czynności wynikających z realizacji

przedmiotu zamówienia. 13.Jeżeli Wykonawca nie będzie pobierał opłat za którąkolwiek

usługę wyszczególnioną w formularzu ofertowym, winien w tej pozycji wpisać cyfrę „0”. 14.

Pozostawienie bez wypełnienia jakiejkolwiek pozycji skutkuje odrzuceniem oferty. 15. Na

stronie internetowej Zamawiającego: http://dabie.nowoczesnagmina.pl zamieszczone są

pozostałe dokumenty i informacje przydatne dla Wykonawcy przy ubieganiu się o udzielenie

zamówienia publicznego. 16. Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji na

podstawie prawa bankowego (zgodnie z § 12 umowy) Dokumentację przetargową można

pozyskać ze stron internetowych http://dabie.nowoczesnagmina.pl lub w Urzędzie Miejskim w

Dąbiu w godzinach pracy urzędu (8.00-15.00).

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu

długoterminowego w roku 2019 w wysokości 4 195 000,00 zł z przeznaczeniem na

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/098eaf19-7559-4b70-ab90-6f14...

2 z 4 2019-07-17 09:06



sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 2. Dzień podpisania umowy będzie dniem

postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego w terminach i transzach dostosowanych

do potrzeb Zamawiającego z wykorzystaniem do: - 30.07.2019 r. w kwocie 4 195 000,00 zł.

na podstawie pisemnej dyspozycji Zamawiającego (fax, e-mail). 3. Spłata rat kredytu

nastąpi w latach 2023 – 2026 w ratach miesięcznych na dzień podany w poniższej tabeli:

Data spłaty Wysokość raty w zł 31.03.2023 120 000,00 30.04.2023 117 200,53 31.05.2023

120 000,00 29.09.2023 120 000,00 30.11.2023 120 000,00 29.03.2024 200 000,00

30.04.2024 154 000,00 31.05.2024 100 000,00 30.09.2024 156 000,00 29.11.2024 162

726,30 28.02.2025 132 000,00 31.03.2025 132 000,00 30.04.2025 132 000,00 30.05.2025

132 000,00 30.06.2025 132 000,00 31.07.2025 132 000,00 29.08.2025 132 000,00

30.09.2025 132 000,00 31.10.2025 132 000,00 28.11.2025 132 000,00 30.12.2025 130

000,00 27.02.2026 125 000,00 31.03.2026 125 000,00 30.04.2026 125 000,00 29.05.2026

125 000,00 30.06.2026 125 000,00 31.07.2026 125 000,00 31.08.2026 125 000,00

30.09.2026 125 000,00 30.10.2026 125 000,00 30.11.2026 125 000,00 30.12.2026 125

073,17 4. Nie przewidujemy karencji w spłacie odsetek. Spłata kredytu rozpocznie się od

31.03.2023 r. 5. Oprocentowanie na bazie zmiennej stawki WIBOR 3 M oraz marży banku.

Wykonawca zobowiązany jest podać wysokość marży w procentach. Dla celów

porównywalności cenowej ofert oprocentowanie należy liczyć na podstawie notowania

WIBOR 3 M obowiązującego w dniu ogłoszenia niniejszego zamówienia w Biuletynie

Zamówień Publicznych na portalu UZP. 6.Marża banku jest stała w okresie kredytowania.

7. Wysokość jednorazowej prowizji od udzielonego kredytu Wykonawca zobowiązany jest

podać w procentach. Prowizja będzie płatna w terminie uruchomienia każdej transzy

kredytu. 8.Spłata odsetek następować będzie w okresach miesięcznych bez karencji, tylko

od kwoty faktycznie uruchomionego kredytu. 9. Zabezpieczenie kredytu będzie w formie

weksla „ in blanco” wraz z deklaracją wekslową – do wysokości zobowiązania. 10.

Kredytobiorcy będzie przysługiwać prawo do zaciągnięcia mniejszej kwoty kredytu /nie

wykorzystanie pełnej kwoty kredytu/ oraz prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez

dodatkowych kosztów oraz możliwości przesunięcia spłaty kredytu w ramach ustalonych lat

kredytowania. 11. Nie przewiduje się innych kosztów związanych z obsługą kredytu niż

wymienione w SIWZ. 12. Oferta powinna dotyczyć wykonania wszystkich czynności

wynikających z realizacji przedmiotu zamówienia. 13.Jeżeli Wykonawca nie będzie

pobierał opłat za którąkolwiek usługę wyszczególnioną w formularzu ofertowym, winien w

tej pozycji wpisać cyfrę „0”. 14. Pozostawienie bez wypełnienia jakiejkolwiek pozycji

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/098eaf19-7559-4b70-ab90-6f14...

3 z 4 2019-07-17 09:06



skutkuje odrzuceniem oferty. 15. Na stronie internetowej Zamawiającego:

http://dabie.nowoczesnagmina.pl zamieszczone są pozostałe dokumenty i informacje

przydatne dla Wykonawcy przy ubieganiu się o udzielenie zamówienia publicznego. 16.

Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie prawa

bankowego (zgodnie z § 12 umowy) Dokumentację przetargową można pozyskać ze

stron internetowych http://dabie.nowoczesnagmina.pl lub w Urzędzie Miejskim w Dąbiu

w godzinach pracy urzędu (8.00-15.00).

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/098eaf19-7559-4b70-ab90-6f14...

4 z 4 2019-07-17 09:06


